РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ     ГОРОДНОВСКОГО      СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского   района    Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 марта 2014 года № 16
   д.Городное

Об отмене постановления администрации Городновского сельсовета

от 23.01.2014 года №3

Руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест Железногорской межрайонной прокуратуры от 19.02.2014 г. №01-32-2014, Администрация Городновского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1.Отменить постановление администрации Городновского сельсовета Железногорского района от 23.01.2014 г. №3 «Об утверждении административного регламента Администрации Городновского сельсовета Железногорского района по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

2.Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Городновского сельсовета Железногорского района Курской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
       Глава Городновского сельсовета

Железногорского района                                                        А.Н.Троянов